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
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Mellendorf, sehr schöne, renov. 3-Zi.-
Whg., 76 m², 1. OG, Bad m. Wanne u.
Fenster, Blk., Keller, Grg., max. 3 Pers.,
keine Tierhltg., ab 1.6., 674 * + NK/MS,
% (01 62) 6 23 74 79
Neubau Mellend., Aufzug, Erdwärme,
Photovolt., Abstellr., Garten, keine
Haustiere, EG 68m², 1050 *WM, EG 98
m², 1450 * WM (+50* Küche), Tiefgrg.
100*, Parkpl. 40*,% (01 73) 5 44 88 52
Langenhagen, 2 Zi.-Whg., 1.OG/DG,
ca. 60 m², EBK, Bad, keine Tiere, KM
590 * + NK/ MS, an Ehepaar mittl. Alter
ab 1.4. o. spät. % (01 75) 9 92 58 17
Wohnhaus zu vermieten, 5 Zi., grund-
saniert, 110m², in OT Helstorf, ab 1.4.,
KM 1090* % (01 73) 6 17 08 21 oder
% (01 73) 6 17 08 20
Atelierwohnung, 100 m², Schulenburg,
750* KM, 2 Zi., gr. Dachterrasse,
% (01 73) 3 82 38 93
Schöne, helle 1-Zi.- Whg., im Ortskern
vonMellendorf, 37m², 300,-* kalt + NK,
zum 01.06.23 % 0157/75256725
2-Zi. Whg. Alt-Kaltenweide 48 m² im
DG, 330 * KM + 140 * NK, Gartennut-
zung, ab 01.05.23 % 0 17 82 95 43 19
Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613
Lgh., Niederrader Allee 2,
TG-Stellplatz, 50 *, % (05 11) 77 70 04

Selbstständige Handwerkerin (44J.)
mitHundsuchtEinliegerwohnungo.kl.
Haus ca. 50 - 60m²Wfl., evtl. auf einem
Hof, wo ggf. Mithilfe benötigt wird bei
Tieren, Pferden, Stallarbeit oder
Unterstützung von älteren Menschen.
% (0171) 2 44 55 90
Sen.Ehepaar su. ruh. 2-3 Zi. EG-Wohn.
gern ländlich,ab Mai 2023 od. spä-
ter,Kaltmiete bis 500,- Eur.
Tel: 015161031730
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Umzüge m. Tischler % (05 11) 74 10 47
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Fassadenanstriche
mit Siliconharzfarbe o. Acrylputz,
qm ab 18,00 *. Klinkerversiegelung,
Gewebeputz, kostenlose Angebote
Fa. Kreh % (0 51 31) 5 62 37

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Handwerkskammer geprüfter Fliesen-
leger erledigt schnell und zuverlässig al-
le anfallenden Arbeiten in Ihrem Heim
% (0 15 73) 7 93 52 83
Haushaltsauflösung, Entrümpelung,
gut und günstig, Fa. Schmidt, Langen-
hagen % (01 57) 39 52 08 76
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Gartenpfl. z. Festpreis%0172/1593860
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Pflege & Betreuung

Verkäufe

Kaufgesuche
Familienanzeigen

Garten

Handwerker

Dies & Das

Tiermarkt

Reise & Veranstaltungen

Automarkt

Immobilien

Immobiliengesuche

Vermietungen

Mietgesuche

Verkäufe

Automarkt

Stellengesuche

Stellenmarkt

Kleinanzeige? 0511/973 66 3518. März 2023 13


